## De feb're

dimissis extremis pueris ad dorsum dormiat temperate et equaliter vigilet: ut quod digerit somnis euaporetur vigilius. Et si flum fuit ad suffitatem declinat dormiat supra fame: quoniam confortat iunam etis superfluis et repleat utilibus put supi decimam est. et virtus temperamento in acciditibus aie calefacientibus ut ira et gaudus. Si ergo prudenter ad iram confortetur propter quod in salso. Lorectio autem acciditum spectat cu bis quod sequuntur. s.i.n. frigus sit vehementer et rigor in paroxysmo principio et eritudo sit in punctione in potu aqua calidam decoctionis anni. apud te oculum. Et euaporabis cum ea. Et dabitis tiriacum si flum valde sit frum vel haec affectionem quod infra dicet est si eritudo pcesserit ultra de affectionem stolidum: succurres cum vobis si posse est vel cum viro vino et cassio pane cum metu et mastice. et sibilis et confortibiles eorum de et cum cerotis et emplis hunc et stolidum fortare in frumento atido tario prescriptis et cum masticatoibus metu ac masticis et odribus et cibis redolentibus atque potibus ex vino ac idromelle confortatis. Et si defectus punde appetitus assit primis vomitu et expeditat denique pillule de aloë cum sal gemma. a.f. et equalium per quod duo et quodlibet sit poteris. s.i. ad minorem. et sunt effectus cuius succo metu. Et in cibis mistri gelatae oliue salite: et capparis cum acero et foliis metu ortulane odorifera. et oia odorifera modo quoque mistri. virtute n. aialem cerebri et cordis spualeret confortat atque epis. et stolidum sedat nauseam et fortificat sensibilitatem oripillatois stolidum excitat appetitum. Ad quod exceptum est gastris filium cum acetato an cibum sumptu post quod sumpta misstrabis dignitate immutata: ut elia supra rinunctiones et templis et alia loca remedia in hoc papa. Et si accidentis sincopis vel dolor stolidi seu capitum corriges illos put superius dictum est: sicut si subter et fluxus ventris contingat et superflui vomit. Et ad brenitionem eius cum puererit ultra quartum diem quod est vera et cronica rurum vel ppterum ei terminum super ppterum. i. quartum diem appearat prolongari quod duplum istabimur quod duplum est causa plagiatis ipsi. quod est. s. est quadruplices: duplex ex parte corporis: ut virtus debilitas et desitas corporis ac viscerum oppillo. Et duplex ex parte membra humoralis. s. multitudine et frumenta. s. grossa et viscosa ipsi. Libabis ergo pp et manu vberi cum cibis et potibus temperatis et cordialibus quod virtutes in suis mineris confortant: virtus non est curas et medicorum mister dixit. s. confortata igitur et morbi inuaescit. Misstrabis quoque pp secundum approprias medicinas oppilationum viscerum quod supra in epo et splenem sunt dicte. Et hic supra. Ex quo ppa est ameos effectus mellis edracanis et se niculii et assilaz. Et secundum et quod cuscute quod ppa est febribus infantum et rareficientes pororum stipitationem. Ex quo ppterum est oleum anethinum in duplice vase calefactum et camomillatum et cum debita fricatio inunctum. Et calidas subtiliatiuas et incisiuas medicinas simplices et compuestas dictas predictorum humorum adequantibus resoluti abili et euoni. post quas euatiuas ipsorum multitudinis propter tertiam cam subiungemur paulatim et per iterum alla purgates et perficeris ppteris. Ex quo sunt simplices et complices. Et ex simplicibus est agaricum quem pcepit Abo. dari quotidie. a.3. i. yscog. ad. 3. i. et tertiam cum pluviis et cum meli mixtis sumitur. et semem virtice post digitationem dixit esse mirabile valde sumptu in puluere mellis admixtum. Ulex si accedit ei modus solonius vetris alijs cum noceat et obilitatem viscerum pp et par miscebis ei semem cuscute pp stolidum masticem et antisum pp splenem et ei grossicie radicem apium et scolopendram et foetasse ova ut addatur ultra hoc cipe cum aqua de been resolutum. n. febres flumina. si vero accedit inde inflamatio febris composite istra et ppterum complicate dicentur. Lura quotidianae febres ppa est quod pp spei et modo ppterum ipsi debet. Et 1z alia quae superius narratiue sint deca. hic tamen ea spaliter affiramur. Et est ut in ei. 2tina abscidetia cam cum adequatione et solutiua cum maiori temperie mistrentur. Et frumenta itedantur magis quam interpollata et in frumenta ex flatem salso. In frumenta vero ex aceroso vitreum ut in empiolla et luparia quod est ypsilonum ex vitro et admixta est. Et infecta ex dulci mediocriter. Et

diete cibi et potus subtilatio fiat silt illis. Sit ergo contenus in p̄mis sirupo acetoso cūccarino et geleni abin cuq aq̄ fen. apy: et triū radicū et iuleb de aloe yera: et silib? In religis vō incipiat a sirupo acetoso mellino cuq cūccari anisi feniculi ysopis hasce et pcedat ad calamētū origanū et silii et ad oxi mel s̄gllitū et ad fortiora solutina cuq colloquintida et yere cheb. spice et masticis ad confortationē stomaci. Et clisteria cum eis assaro centaurea et gummorū speciebus notis et silib?. Et ex his q̄ curāt cuq ppetate empiallā ē sup̄rio triū vel q̄tuor granoz iusq̄mī cuq vio. In febre autē simco pali hūorosa: l̄z cura sit difficilis: et pp̄ v̄tutis succubetiam morbo q̄ ē p̄ncipalr̄ curās: et pp̄ p̄dictionē et repugnationē eaz i auxiliis. v̄. n. q̄z cadit idicat cibū dādū: l̄z hūoz̄ crudoz̄ venaz̄ replō p̄dicat. q̄z p̄ ipm additio fit i cā. repletio quoq; q̄ p̄ter nāz̄ ē idicat euonē fiedā cuq cōtradicit v̄. q̄z p̄obilitate nō tollerat. Ad curā ergo ei? medicia ē eligēda Et ē breuiter due res. p̄na ē vt venaz̄ replō atq; stōi ena cuenē vt tolleret v̄. Scđa ē vt cib? et pot? pp̄ v̄tutis casuz̄ necessariū sic def̄ vt p̄foret et magis nō replete. Et tercia addit̄ vt si qđ sit accidens interueniens corrigat. C p̄mā rē cōplent clisteria lenia abstersiua et p̄paz attrahēta et suauiter cuq ordine mistrata q̄ ex venis p̄mis humorē crudū et intestinis paulat̄ educat et vomit? sumiliter cuq ipsum educit de stō et maxie si colera sit admixta et facile p̄uocet. Et digestiū i reliquo abudāte i eis et alius adeq̄tiōes faciētia: vt ē sirup? mellin? cuq v̄tute isopis et hasce et se. apy manē p̄paz de nocte: et aq̄ mellis pot?. Et alia ex electuarys et trociscis subtiliāb? absqz̄ ml̄ta calefactio vt ē sirup? aceto fus mellin? et sōnus t̄patus supra ipz̄ et fricationē: deūl ad enōnē ipsi? panlatine cuq tollerātia et suauitate de venis se cuqdis quāq; Auer. illā deneget. Et q̄z dissoluēdo noctē: et q̄z tales hūores ex venis nō educūt: immo medicine laxatiue sunt necarie: qđ qđē verum ē si sint tolerabiles. Et q̄z nō sūt et fricationē faciēde sunt: l̄z imediate nō eūent sicut ille: et tñ si nocet iuamētū est mai? vt p̄z. Et melior mod? in fricādo est vt icipiat a coxis et brachys trahēdo a superiorib? ad iferiora: et illud cuq manib? asperis: vel mandili abradente cutem donec calefactat cutis et mēbra. Et eis dimissis: tunc redeatur ad dorsum et pectus: deinde redeat ad crura: secunduz̄ ordinez̄ primum: et vigilie: ita q̄ equales sint somno: vt digessit somnus supra digestiū factus resoluant fricationes ac euaporent vigilie. C Secundā rem complement panis calefactus in vino vinoſo et odore ſero tēpato tpe casus v̄tutis et sincopis dat? i q̄titate tēpar? vt sp̄us et v̄tutes restauret i replone nō addat hūj̄ quā ali? pot? et cib? nō auenit v̄tq; ad declinationē n̄fisi aq̄ ordei v̄l panis ifusus i iuleb: aut aq̄ mell' maxie cuq crudis hūorib? nutrienti paulat̄ digerēdo eos: vt. S. dixit nisi sint putrefacti: quo casu ē desperādū: et maxie si i eoꝝ viscerib? ap̄a ſideres diligēter pulsuz̄ hūitis eruditinē hāc semp. Et cuq videris debilitari ciba cuq pane ifuso i vio ſmixto anīq; cādat i sincopiz. q̄ si i ea icidat eris maxie iculpād?. Lūeniz adiutor nāc̄ ſis: et tua iterſit vt futurꝝ piculū olo phibcas vel ſaltez̄ p̄petenti āminiculō tollerabili? fiat: expedit neſſario: vt iā aq̄ p̄ognoscas: et bñv̄tutis casuz̄: q̄ten? possis ei? piculoso casui p̄uenire. Nec. n. sūt hyp̄. p̄cepta q̄ maxie taq̄ diuina ſit ſtudioſi obſeruāda. Accūtia vōq ſupucri re ſuuererūt ſit flux? v̄tēris ſitius grauedo capitis ſubeth: et ſilia. pp̄ p̄mum mel quo ſifici ydromel tātudē amplius decoquat et vēter cuq ſtiptricis emplēt: ſitis extignat cuq ſi rūpo. p̄po acetoso ſimplici cuq aq̄ tēpida oī tpe. Et vt. S. in iunxit cuq fra: i estate: tñ tuni? ē cuq repida. Alius vōq p̄mūz̄ ē ſupra. Lura ſebz̄ ſincopalis dicte ſubtilis ē tres res. p̄ma

## Putrida

225

abscindit causam. secunda subalterat se. discrasiam: et resiliunt oē adeq̄t. terria v̄tūtē cadentē erigit et fortat. **P**ri mārē xp̄lēt farmaca solutia et medicie mox cū eger videatur angustiari: et debilitari anq̄ p̄ ei? casus in sincopim ad eoz tollerātiā pdicāt. Ingt. n. hy. medicari i valde acutis eadē die expedit. differre. n. i talib̄ malū ē. Sint at farma ce q̄ suauiter soluat iſſando et stipticādo q̄ten? resolutōez pbibeāt: atq̄ sincopim: et forter. Qualia sūt ex sp̄eb̄ mi- rob. elio: succo ros. tamarindis: reubarbaro. et succo grana- tori expressoz: cū pulpis eoz: et psilu mucilagis: et silibus. **S**edam rē xp̄lēt frē medicine: et stiptice cū p̄petate cō- fortates p̄ncipalia mēbra iteri? et exteri? ministrare. Inte- riua vt ē sirup? de nenufare trocisci de cāphora cū aq̄ co- riādri. et similia. Et ex elys: vt ē elius de gēmis. calis me- dicinis subtractis triasandalis: dyarodon fr̄m genonis: et aq̄ coriādri q̄ venenositatis eius resistit: et tiriaca p̄pē cū iu- leb̄ ros. Exteri? vo vt q̄ pec̄ seu coz et repar epithimez cū sandalis: spodio et cāphora cū aq̄ ros. Et cerebz cū oxiro- dino: vt nocumentum venenositatis ale repellant febris inflammatiōe extincta. **T**ertiam rem xp̄lēt cibis et po- tuis. cib? ex pane cū vino téperato cū aq̄ ros. hora sincopis Et vberior cibatio aii et post cū cibis ffris ex carnib? cordia lib? vt pdicū fasianoz: et auui p̄paratis i gelleis: vel cū ace- ro agresta: et succo granatoz: cū prunis: et silib?. Et ex illis ē ferculū noiatū romana siue limonia. Et pot? vini subtillis lipbatu cū ffa: et ifrigidati cū vino. Et uersio regis i alu- sione. Deinde subiung? medicinas: et p̄pas et exptas. **S**yrup? digestiu? static? **B**. capi. ve. ysofi: basce: mel- lis: buglosse: boragis: endiuie: bedeguar. aii. **M**. i. triū ra- dicū ūsidētiū i aceto. aii. 3. i. ligritie: thymi. aii. 3. i. paslula? enucleataz: corticū radicū caparoz: radicū scolopédrie: aii. **D**. i. cicep? ri. **M**. i. floz boragis: et buglosse ros. viol. aii. 3. i. ciperi. 3. ii. ordei. **P**. i. squinati. 3. i. cuccari lib. i. gele- niabin. 3. ii. dyaboraginati: dyabuglosati. aii. 3. ii. aceti pre- dictaz radicū. 3. ii. Et aromaticen? cum ligno aloes: cina- momi. aii. 3. ii. spice. 3. 5. Dof. 3. ii. i auroza cū tepida. **M**a- teria. n. simplici indiger digestiōe cōposita vero cōposito. **S**yrupe ad flegma salsum ex infectiōe colere. **B**. sumi- terre: endiuie: cuscute: absinthiū: thymi: acrimonie: scabio- se: bedeguar: lupulorum violarum: ros. aii. 3. i. ordei: cicep? aii. **D**. i. corticus mirabol. citri. 3. i. succi boraginis: et grana- torum muçorum: aii. 3. ii. cuccari lib. i. cuceariviol. 3. ii. ace- ti predictaz radicū. 3. ii. Aromaticentur cū sandali spodu? aii. 3. i. cinamomi. 3. ii. Et syrupe de fumo terre noster est p̄p̄. Et de epithimo cū est ex adiustiōe causatū cū succo sumi terre. **S**yrupe ad flegma dulce digestiu? **B**. yso- pi: mellisse: capilloz ve. boraginis: et buglose. aii. **M**. i. ligri- tie. 3. i. passiula? ordei: cicep? aii. p̄te. i. lupuloz: cicore. aii. **D**. i. squinanti. 3. ii. floz rosmarini. 3. i. anisi: fenici: aco- ri: eupatoru. aii. 3. 5. radicū gn̄os comuniū. in aceto. aii. 3. i. succari: geleniabin. aii. lib. 5. radicū acetose. 3. ii. Aromati- gen? cū cinamomi. 3. ii. **S**yrupe ad vitru flā. **B**. ysofi: calamēti: origani: basce: sticados: arabici: mellisse. aii. **M**. i. floz rosmarini: bedeguar. aii. 3. i. karui: assari: ameos: cia- momi. aii. 3. i. radicum gn̄os cōiuz: corticū caparoz. aii. 3. i. nigelle: ciperi. aii. 3. 5. mellis dispūati lib. 5. geleniabin. lib. 5. aceti squillitici. 3. iii. Et aromaticen? **B**. cinamomi: galā- ge: q̄nq̄b. piperis albi. aii. 3. ii. spice. 3. 5. sandaloz. 3. i. Et cō- ueniens est syrupe noster de sticados si nō pbibeat febris Et trociscoz spes sc̄m diuersitatē sp̄erū sunt cōuenien- tes in adequatōe māe q̄s in antidotario diximus. Et yere ruffi. 5. yerelagodion. Ad purgationē aut̄ istoz procedēs cū decoctōe basce et epitimi ad flā acetosuz et pōticū cū pl- uere agarici: et turbit: et polipody ad flā salis cū decoctōe sumi terre: puluere agarici: et mirobol. citri. Et yera Hal. et